

KOMPOSITTERRASSE.DK ApS

Lilleringvej 2
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Jonas Nautrup Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPOSITTERRASSE.DK ApS
Lilleringvej 2
8462 Harlev J

Telefonnummer: 21853137
e-mailadresse: Kontakt@kompositterrasse.dk

CVR-nr: 34486999
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og konsulentvirksomhed og dermed belægtet virksomhed.-

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultetopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 7.414 mod DKK 34.984 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 506.629.

Ledelsen finder året resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		996.705	750.281
Personaleomkostninger	1	-856.336	-580.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.319	-23.761
Resultat af ordinær primær drift		88.050	145.608
Andre finansielle indtægter		656	822
Øvrige finansielle omkostninger		-81.656	-101.579
Ordinært resultat før skat		9.504	44.851
Skat af årets resultat		-2.090	-9.867
Årets resultat		7.414	34.984
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	34.984
Overført resultat		7.414	0
I alt		7.414	34.984

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.785	64.104
Materielle anlægsaktiver i alt		11.785	64.104
Anlægsaktiver i alt		11.785	64.104
Råvarer og hjælpematerialer		3.382.768	2.913.874
Varebeholdninger i alt		3.382.768	2.913.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.789	28.645
Andre tilgodehavender		88.846	190.131
Tilgodehavender i alt		180.635	218.776
Likvide beholdninger		117.001	145.581
Omsætningsaktiver i alt		3.680.404	3.278.231
Aktiver i alt		3.692.189	3.342.335

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	68.000
Overført resultat		426.629	466.889
Egenkapital i alt		506.629	534.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.581.839
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.856	0
Skyldig selskabsskat		11.957	9.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.133.747	215.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.145.704	2.807.446
Gældsforpligtelser i alt		3.185.560	2.807.446
Passiver i alt		3.692.189	3.342.335

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	774.196	498.470
Pensionsbidrag	53.448	62.409
Andre omkostninger til social sikring	28.692	20.034
	856.336	580.912

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en restløbetid på minimum 3 år og 2 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 17, i alt t.DKK 634.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret